Babası İsnâşeriyye mezhebinden olan Hasan Sabbah, genç yaşta Bâtınî dâîlerin tesirinde kalarak Mısır'a gitmiş ve orada İsmâîlî olmuştu. Dönüşünde Alamut kalesine yerleşerek halkı İsmâîliyye mezhebine davet etmeye başladı. Ancak, H. 487/M. 1094'te Fâtımî halifesi el-Mustansır'ın ölümü, İsmâîlîler arasında ciddi bir bölünmeye neden oldu. Devletin ileri gelenleri Mustansır'ın küçük oğlu el-Musta'î'ye biat ettiler. Halbuki el-Mustansır henüz hayatta iken büyük oğlu Nizar'ı veliht tayin etmişti. Hasan Sabbah, Musta'î'yi tanımayıp Nizar adına propaganda yapmaya başladı.